

کلسن

چند واحد غیر بهداشتی در آزادشهر پلمب شد

گرگان، خبرنگار وطن امروز: مدیر شبکه و مرکز بهداشت آزادشهر گفت: واحدهای صنعتی غیربهداشتی به علت رعایت نکردن قوانین و مقررات بهداشتی و عدم توجه به تذکر و اخطاریه‌های بهداشتی تعطیل شدند. دکتر صالحی با اشاره به اینکه کارشناسان واحد بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان، در ایام نوروز روزهای شلوغ و پرکاری را سپری کردند، بیان کرد، طرح بسیج سلامت نوروزی همزمان با سراسر کشور از یکم اسفندماه سال گذشته در آزادشهر آغاز شد و تا پایان تعطیلات نوروزی کارشناسان مشغول خدمات‌رسانی به شهروندان و مسافران نوروزی بودند.

تشکیل جلسه شورای اداری شهرداری گرگان در سال جاری

گرگان، خبرنگار وطن امروز: به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاعات روابط عمومی شهرداری گرگان، در اولین جلسه شورای اداری این شهرداری در سال جدید، شهردار این شهر خطاب به مدیران از آنان خواست که با جدیت و تلاش بیشتر، خدماتی را که حق شهروندان است در اسرع وقت و به نحو احسن ارائه دهند. حسین صادقلو در ادامه خلاصه‌ای از بودجه سال ۹۳ را ارائه کرد و افزود: بودجه عمرانی سال ۹۳، ۱۴۰ میلیارد تومان است که نیمی از آن برای همه هزینه‌های عمرانی شهر چون آسفالت و جدول‌سازی و کارهای متداول عمرانی شهرداری خواهد بود و نیم دیگر آن نیز برای پروژه‌های خاص و بزرگ عمرانی همچون تله‌کابین، هایپرمارکت در ۳ ورودی شهر و شهربازی و همچنین سالی ۳ تقاطع غیرمسطح هزینه خواهد شد.

خوزستان

تبریک به مناسبت صعود تیم فوتبال

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت بهره‌بردار نفت و گاز مسجدسلیمان به مناسبت صعود مقتدرانه تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان به لیگ برتر با صدور پیامی این موفقیت را به شهروندان و جامعه ورزشی استان خوزستان تبریک گفت. مهندس ابراهیم پیرامون در این پیام ضمن تقدیر از زحمات کادر فنی و بازیکنان تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان گفت: بی‌شک حضور در بالاترین سطح ورزش فوتبال و قرار گرفتن در کنار تیم‌های بزرگ، شایسته و برآورنده این مردم فهیم و ورزش‌دوست است که پس از سال‌ها طلب کردن، اینک توسط شما ورزشکاران جوان و برومند این خطه محقق شد.

بزرگ‌ترین سرمایه‌های زیست‌محیطی کلانشهر کرج در تعطیلات نوروز شخم زده شد

قطع ۲ هزار اصله درخت در البرز



نما

شورای شهر کرج خواستار توقف قطع درختان شد

عضو شورای شهر کرج پیش از این در نشست اعضای شورای شهر با شهردار کرج گفته بود: این باغ در کنار اینکه مکان مناسبی برای گذراندن اوقات فراغت مردم به شمار می‌آید، به عنوان بخشی از ریه‌های تنفسی شهر وظیفه پاکسازی هوای کرج را نیز به عهده دارد. بهنام محمودی تخریب باغ سیب مهرشهر را منجر به آسیب به محیط طبیعی دانست و در آن جلسه تاکید کرد اقدامات غیرقانونی در این باغ در اسرع وقت توسط مسئولان ذی‌ربط پیگیری شود تا شاهد وقوع خسارت بیشتری به این باغ نباشیم. در این میان عباس زارع، مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری کرج به عنوان متولی مستقیم حفظ و نگهداری باغ سیب با تایید خبر قطع بیش از ۲ هزار اصله درخت درباره واکنش سازمان پارک‌ها در قبال اقدام به قطع درختان باغ سیب مهرشهر از تشکیل پرونده قضایی در دادستانی خبر داد و به مهر گفت: این اتفاق در تعطیلات نوروز امسال رخ داد که ما به محض اطلاع از موضوع با توقیف تجهیزات آنان و استقرار مأمور از ادامه قطع درختان ممانعت کردیم. وی افزود: با شکایت سازمان پارک‌ها هم‌اکنون پرونده در مراجع قانونی مطرح شده و دادستان کرج دستور اکید برای برخورد با عوامل این اقدام صادر کرده است. این مسئول درباره مجوز سازمان پارک‌ها به بنیاد مستضعفان مبنی بر قطع تعدادی از درختان باغ توضیح داد: مالکان باغ تابستان سال گذشته درخواست قطع شماری از درختان خشک و آفت‌زده را کردند که پس از بررسی کارشناسان سازمان، مجوز قطع حدود ۲۵۰ اصله درخت خشک داده شد نه اینکه تمام درختان قطع شود.

مهر، مسئولیت هرگونه قطع درختان در محدوده‌های درون شهری را با شهرداری و سازمان پارک‌ها عنوان کرد و افزود: قطع درختان در محدوده درون شهری منوط به تصویب در کمیسیون ماده ۷ شهرداری است که متأسفانه اداره حفاظت محیط زیست شهرستان در این کمیسیون عضو ندارد. فردین حکیمی با اشاره

کرج نیز با اشاره به خلأهای قانونی این سازمان گفت: قانون حفظ کاربری زمین‌های کشاورزی و باغی در محدوده خدمات شهری نافذ نیست و ما تنها می‌توانیم مانع تغییر کاربری این زمین‌ها در خارج از محدوده شهری شویم. وی افزود: براساس قانون وظیفه حفظ و نگهداری باغات درون شهر برعهده سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری است که می‌تواند مانع از قطع درختان شود و ما در این بخش با موانع قانونی مواجهیم. ولیعهدی با اشاره به اینکه جهاد کشاورزی برای جلوگیری از تخریب باغ، حتی پیشنهاد استفاده از باغ سیب در قالب فعالیت‌های تحقیقاتی را مطرح کرد، گفت: متأسفانه با این پیشنهاد موافقت نشد و اگر ایستادگی سازمان پارک‌ها و حمایت فرمانداری نبود، وضعیت باغ زیبای سیب مهرشهر از این هم بدتر می‌شد. این مسئول در اداره جهاد کشاورزی کرج تصریح کرد: با توجه به خلأهای قانونی، تاکنون نیز با ترفندهای سیاسی و اجتماعی در حد توانمان مانع از تخریب باغ شده‌ایم. ولیعهدی با تاکید بر اینکه در کمیسیون‌های مختلف با هرگونه تغییر کاربری زمین‌های کشاورزی و باغی مخالفت خواهیم کرد، اذعان داشت: به علت نداشتن قوانین بازدارنده نمی‌توانیم به صورت مستقیم مانع از قطع درختان باغ سیب شویم.

خوزستان

اعلام آمادگی مناطق نفتخیز جنوب برای توسعه میدان‌های مشترک

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب از آمادگی این شرکت برای توسعه میدان‌های مشترک خبر داد. مهندس حمید بورد گفت: هم‌اکنون مذاکراتی در این زمینه انجام شده که در صورت نهایی شدن، این شرکت با برنامه‌ریزی کار خود را در میدان‌های مشترک آغاز می‌کند. وی برنامه تولید شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در سال ۹۳ را افزایش اعلام کرد و گفت: در سال جدید نسبت به سال گذشته رقم معناداری به حجم تولید افزوده شده است. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب افزود: امسال توسعه مخازن کوچک از جمله رودک، چهاربیشه، بالاورد و پرسپاه نیز در دستور کار قرار دارد. بورد همچنین از افزایش خوراک ۳ مجتمع پتروشیمی در سال جدید خبر داد و گفت: مجتمع‌های پتروشیمی بندر امام، بوعلی و رازی به عنوان دریافت‌کنندگان خوراک از مناطق نفتخیز جنوب، براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده خوراک بیشتری دریافت خواهند کرد.

آب شرب همه شهرهای خوزستان روزانه کیفیت‌سنجی می‌شود

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مدیر کنترل کیفیت و بهداشت آبهای خوزستان از انجام آزمایش‌های میکروبی، بیولوژیکی و آنالیزهای فیزیکی و شیمیایی در تمام شهرهای استان به‌صورت روزانه خبر داد. دکتر ملک‌تاج اسکندری‌مکوند با اعلام این مطلب افزود: نظارت بر بهداشت آب شرب شامل دو بخش آزمایشگاه‌ها و کنترل کیفی شهرهای تابعه است که آنالیزهای شیمیایی و میکروبی شهرهایی که آزمایشگاه ندارند در آزمایشگاه ستاد انجام می‌شود و سایر شهرها (آبادان، خرمشهر، درفول، ایذه، شوشتر، ماهشهر و...) خود آنالیزهای میکروبی، بیولوژیکی و برخی آنالیزهای شیمیایی را انجام می‌دهند. وی متذکر شد: آزمایشگاه اکثر شهرهای استان به‌دستگاه هدایت‌سنج مجهز بوده و هدایت الکتریکی را خود انجام داده و ثبت می‌کنند. وی با مطلوب خواندن آب شرب تمام شهرهای استان از نظر بهداشتی خاطر نشان کرد: مطلوبیت کلر باقیمانده و باکتریولوژی آب شرب اکثر شهرها بیش از ۹۹ درصد و در برخی شهرها نیز ۱۰۰ درصد است. دکتر اسکندری‌مکوند با بیان اینکه شست‌وشوی شبکه و مخازن در صورتی که میزبان HPC باکتری‌های هتروتروف بیش از ۲۵۰ تا ۵۰۰ باشد نیاز به شست‌وشو دارند، اذعان داشت: به منظور ارتقای سطح کیفی آب شرب تاکنون ۸۰ درصد مخازن آب استان که نیاز به شست‌وشو داشته‌اند لاپروبی شده‌اند.

**رسپینا**  
ارتباط با مشتریان

**پهنای باند اینترنت اختصاصی**  
برای موسسات و سازمان‌های دولتی و خصوصی  
پشتیبانی ۲۴ ساعته در تمام هفته

**تجربهای متفاوت با رسپینا**

**این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.**

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴  
www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵ - ۱۹ - ۱۱ استان تهران - ۴۰ - ۱۴ استان البرز - ۱۱۵ - ۲۵ - ۱۳ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد

**LEOPARS**  
LEO NAFIS PARS CO.

**18 Months GUARANTEE**  
**18 ماه گارانتی**  
**18 Months GUARANTEE**

**LEO**  
**لیو نفیس پارس**

**لیو نفیس پارس نماینده انحصاری پمپ‌های لیو در ایران**

دفتر مرکزی:  
تهران، دروازه شمیران، تپش خیابان ناطقی  
کوچه مسجد فخر، شماره ۳، طبقه دوم  
تلفن: ۰۲۱ ۷۷۶۸۲۶۰۸-۱۳  
فکس: ۰۲۱ ۷۷۶۲۳۹۷

**WWW.LEOPARS.COM**

**EUROPEAN STANDARD** **ACS**